REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MAMURRAS
KESHILLI I BASHKISE

Mamurras me 26.08.2009

VENDIM

Nr g/f date 26.08.2009

Per ndryshimin e strukiures se krysise se asamblese se shogates fregtare K.F Adriatiku Sh.a.
Mamurras

Keshilli i Bashkise Mamurras pasi u njoh me materialin ne projekt per ndryshimin e
struktures se kryesise se asamblese se shogates tregtare K.F. Adriatiku Sh.a Mamurras bazuar ne
ligjin 8652 date 31.07,.2000 “Per organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore™ neni
32, ligjin per sportet Nr. 1535 date 06.07.1999 ne projekt vendimin e shogates tregtare

K.F.Adriatiku Mamurras:
VENDOSI
1. Te miratoje dorehegjen e z.Bashkim Kamberi nga detyra e drejtorit teknik dhe
perfagesues ligjor

2. Te miratoje dorehegjen e z.Aleksander Keci nga detyra e anctarit te keshillit mbikqyres
37 Te miratoje doreheqjen ez Xhevahir Dalti nga detyra e anetarit te keshillit mbikeqyres
4. Temiratoje emerimine z.Misim Murati perfagesues ligjor

Te miratoje emerimin e z. Sulejman Hoti anetar i keshillit mbikqyres

Te miratoje  emerimin e z. Kastriot Piroli anetar i keshillit mbikgyres

Te miratoje emerimin e z. Xhevahir Dalti sekretar i kryesise se asamblese se shogates
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“KLUBI FUTBOLLIT ADRIATIKU MAMURRAS” SHA

MAMURRAS
Nr. _1_ prot Mamurras me 28/09/2015

VENDIM ASAMBLEJE

Ky vendim u mor sot, me date 28/09/ 2015.
“Klubi i Futbollit Adriatiku Mamurras™ Sha eshte Shogeri Anonime shqiptare, e regjistruar
ne Qendren Kombetare te Regjistrimit me NIPT K88511301P, me nje kapital prej 2.000.000 lek.
Aksionere te Shogerise jane:
1-Edi T Shpk pajisur me NIPT L08102301U me perfagesues ligjor Z. Sokol Agoviku
dhe Z. Edi Tota zoterues te 75% te aksioneve te shogerise perfagesuar ne kete mbledhje
prej Z. Sokol Agoviku.
2-Njesia Administrative Mamurras -e Bashkise Kurbin zoterues te 25% te kuotave te
shogerise. Njesia Administrative Mamurras e Bashkise Kurbin perfagesuar ne kete
mbledhje prej Z.Klodjan Shytaj nepermjet autorizimit Date 28/09/2015 te Bashkise
Kurbin.

RENDI I DITES PER DISKUTIM ISHTE

1- Shkarkimi i perfagesuesit ligior Z. Misim Murati.

2- Emerimi si perfagesues Ligjor i “Klubi i Futbollit Adriatiku Mamurras” 7. Afrim
Xhetani atesia Gani, i datelindjes 13/05/1960 identifikuar nepermjet leternjoftimit
elektronik nr.029069718 me nr. Personal G00513066P. per nje afat 3-vjecar me te
drejte riemerimi.

Pasi shqyrtoi me kujdes pikat e rendi te dites, Asambleja, me vullnet te lire e te
plote:

VENDOSI:

1- Shkarkimin e perfagesuesit ligjor Z. Misim Murati.

2- Emerimin si perfagesues Ligjor 1 “Klubi i Futbollit Adriatiku Mamurras™ Z.
Afrim Xhetani atesia Gani, i datelindjes 13/05/1960 identifikuar nepermjet
leternjoftimit elektronik nr.029069718 me nr. Personal GO0513066P. per 3-vjet.
Vendimi hyn ne fuqi menjehere.

Te merren masat per depizitimin e ketij vendimi ne QKR.

AKSIONERET
BASHKIA KURBIN SHOQERIA “EDI-T’ SHPK
Njesia Administrative Mamurra Perfagesuar

Z.Klodjan SHYTA.J

Z. Sokol AGOVIK
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“KLUBI FUTBOLLIT ADRIATIKU MAMURRAS™ SHA

MAMURRAS
Nr. 1 prot Mamurras me 11/01/2017

VENDIM ASAMBLEJE

Ky vendim u mor sot, me date 11/01/2017.
“Klubi i Futbollit Adriatiku Mamurras™ Sha eshte Shogeri Anonime shqiptare, e regjistruar
ne Qendren Kombetare te Regjistrimit me NIPT K88511301P, me nje kapital prej 2.000.000 lek,
Aksionere te Shogerise jane:
1-Edi_T Shpk pajisur me NIPT LO8102301U me perfagesues ligjor Z. Sokol Agoviku
dhe Z. Edi Tota zoterues te 75% te aksioneve te shogerise perfagesuar ne kete mbledhje
prej Z. Edi Tota.
2-Njesia Administrative Mamurras e Bashkise Kurbin zoterues te 25% te kuotave te
shogerise. Njesia Administrative Mamurras e Bashkise Kurbin perfagesuar ne kete
mbledhje prej Z.Klodjan Shytaj nepermjet autorizimit Date 28/09/2015 te Bashkise
Kurbin.

RENDI 1 DITES PER DISKUTIM ISHTE

1- Shkarkimi 1 perfagesuesit ligjor Z. Afrim Xhetani.

2- Emerimi si perfagesues Ligjor 1 “Klubi i Futbollit Adriatiku Mamurras™ Z.
Klajden Hysaj atesia Kurt. 1 datelindjes 08/06/1991 identifikuar nepermjet
leternjoftimit elektronik nr.032753605 me nr. Personal J10608103G.

Pasi shqyrtoi me kujdes pikat e rendi te dites, Asambleja. me vullnet te lire e te
plote:

VENDOSI:

1- Shkarkimin e perfagesuesit ligjor 7. Afrim Xhetani.

2- Emerimi si perfagesues Ligjor i “Klubi i Futbollit Adriatiku Mamurras™ 7.
Klajden Hysaj atesia Kurt, i datelindjes 08/06/1991 identifikuar nepermjet
leternjoftimit elektronik nr.032753605 me nr. Personal J10608103G

3- Vendimi hyn ne fugi menjehere.

Te merren masat per depozitimin e ketij vendimi ne QKB.

AKSIONERET
BASHKIA KURBIN SHOQERIA “EDI-T’ SHPK
Perfagesuar

Z.EdiTOTA
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“KLUBI FUTBOLLIT ADRIATIKU MAMURRAS” SHA

MAMURRAS
Mamurras me 11/01/2017

AKT-MARREVESHJE
Hartohet kjo Akt-Marreveshje ndermjet paleve:

APALA E PARE “Klubit te Futbollit Adriatiku Mamurras” perfagesuar nga aksioneret:
1-Edi_T Shpk pajisur me NIPT LO8102301U me perfagesues ligjor Z. Sokol Agoviku
dhe Z. Edi Tota zoterues te 75% te aksioneve te shogerise perfagesuar ne kete
aktmarreveshje prej Z. Edi TOTA.

2-Njesia Administrative Mamurras e Bashkise Kurbin zoterues te 25% te kuotave te
shogerise. Njesia Administrative Mamurras ¢ Bashkise Kurbin perfagesuar ne kete
mbledhje prej Z.Klodjan Shytaj nepermjet autorizimit Date 28/09/2015 te Bashkise
Kurbin,

B. PALA E DYTE Z. Klajden Hysaj atesia Kurt, i datelindjes 08/06/1991 identifikuar
nepermjet leternjoftimit elektronik nr.032753605 me nr. Personal J10608103G

OBIEKT I AKT-MARREVESHIES
Emerimi 1 Z. Klajden Hysaj si perfagesues Ligjor 1 “Klubit te Futbollit Adriatiku
Mamurras™ me nje afat 3-vjecar me te drejte riemerimi.

TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE
Palet kane rene dakort ge funksioni i Z. Klajden Hysaj do te jete ne perputhje me Statutin
e“Klubit te Futbollit Adriatiku Mamurras™.

Kjo akt marreveshje perpilohet ne 3- kopje nga nje per secilen pale.

PALA E PARE PALAEDYTE
AKSIONERET
{L.EDI-T SHPK B Z. Klajden HYSAJ

Perfagequar Z1 EGRPPTA
£ 68 Tip 20 &
b, Njesia Administrative Mamurras e
Bashkise Kurbin

Perfagesuar nga Z. Klodjan Shytaj




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MAMURRAS
KESHILLI I BASHKISE

Mamurras me 26.08.2009

VENDIM

Nr g/f date 26.08.2009

Per ndryshimin e strukiures se krysise se asamblese se shogates fregtare K.F Adriatiku Sh.a.
Mamurras

Keshilli i Bashkise Mamurras pasi u njoh me materialin ne projekt per ndryshimin e
struktures se kryesise se asamblese se shogates tregtare K.F. Adriatiku Sh.a Mamurras bazuar ne
ligjin 8652 date 31.07,.2000 “Per organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore™ neni
32, ligjin per sportet Nr. 1535 date 06.07.1999 ne projekt vendimin e shogates tregtare

K.F.Adriatiku Mamurras:
VENDOSI
1. Te miratoje dorehegjen e z.Bashkim Kamberi nga detyra e drejtorit teknik dhe
perfagesues ligjor

2. Te miratoje dorehegjen e z.Aleksander Keci nga detyra e anctarit te keshillit mbikqyres
37 Te miratoje doreheqjen ez Xhevahir Dalti nga detyra e anetarit te keshillit mbikeqyres
4. Temiratoje emerimine z.Misim Murati perfagesues ligjor

Te miratoje emerimin e z. Sulejman Hoti anetar i keshillit mbikqyres

Te miratoje  emerimin e z. Kastriot Piroli anetar i keshillit mbikgyres

Te miratoje emerimin e z. Xhevahir Dalti sekretar i kryesise se asamblese se shogates
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Kryeta 1keshl]ll
/~ hetani-

-Nﬁﬂpml . - Kryeiarit te Bashkise Mamurras
Dafé:_-_z_'ﬁ'. [lﬂ:._?!]ﬂ? - Prefektures se Qarkut Lezhe

- Kryesise se Asamblese se shogates
tregtare K.F. Adriatiku sh.a. Mamurras

Sekretari keshillit te Bashkise
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MAMURRAS
KESHILLI T BASHKISE

Mamurras, me 02 /¢3 /2011
VENDIM
Nr J  dt3f/5272011

“PER NDRYSHIMIN E STRUKTURES SE KRYESISE SE ASAMBLESE SE
KLUBIT TE FUTBOLLIT ADRIATIKU MAMURRAS ME NR Nipt K 88511301 P"

Keshilli | bashkise Mamurras ne mbledhjen e tije te rradhes bazuar ne ligjin 8652 dt
31.07.2000 , “Per organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore™ neni 32, |
ndryshuar ¢ ne vijim, ne ligjin Nr. 1535 dt 06.07.1999 “Per Sportet™ ne project —
vendimin e K.F. Adriatiku Mamurras:

Vendosi:

“Te miratoje ndryshimin e struktures se kryesise se asamblese se K.F Adriatiku
Mamurras”

Te miratoje doreheqjen e z. Kastriot Piroli si anetar | keshillit Mbikgyres

Te miratoje doreheqjen ¢ z. Mark Kabali si anetar | keshillit Mbikqyres

Te miratoje doreheqgjen e z. Sulejman Hoti si anetar [ keshillit Mbikqgyres

Te miratoje emerimin e z. Dilaver Losha si anetar te Keshillit Mbikqyres.

Te miratoje emerimin e z. Pren Deda si anetar te Keshillit Mbikqyres.

Te miratoje emerimin e z. Halit Reci si anetar te Keshillit Mbikgyres.

S

Nr/%i~ Prot Dt £2 /o3 2011 Kryetarit te Bashkise
Prefektit te Qarkut Lezhe

Shefit te Administrates
Drejtorise se Finances
Arshives




“KLUBI FUTBOLLIT ADRIATIKU MAMURRAS” SHA

MAMURRAS
Nr. 2 prot Mamurras me 28/09/2015

VENDIM ASAMBLEJE

Ky vendim u mor sot, me date 28/09/ 2015.
“Klubi i1 Futbollit Adriatiku Mamurras™ Sha eshte Shogeri Anonime shqiptare, e regjistruar
ne Qendren Kombetare te Regjistrimit me NIPT K88511301P, me nje kapital prej 2.000.000 lek.
Aksionere te Shogerise jane:
1-Edi_T Shpk pajisur me NIPT L08102301U me perfagesues ligjor Z. Sokol Agoviku
dhe Z. Edi Tota zoterues te 75% te aksioneve te shogerise perfagesuar ne kete mbledhje
prej £. Sokol Agoviku.
2-Njesia Administrative Mamurras e Bashkise Kurbin zoterues te 25% te kuotave te
shogerise. Njesia Administrative Mamurras e Bashkise Kurbin perfagesuar ne kete
mbledhje prej Z.Klodjan Shytaj nepermjet autorizimit Date 28/09/2015 te Bashkise
Kurbin.

RENDI I DITES PER DISKUTIM ISHTE

1- Shkarkimin e Z. Halit Reci si anetar i keshillit Mbikqyres,

2- Shkarkimin e Z. Dilaver Losha si anetar i keshillit Mbikgyres,

3- Riemerimin per nje afat 3 vjecar te Z. Pren Deda si anetar te Keshillit Mbikqyres,

4- Emerimin per nje afat 3 vjecar te Z.Sami Xhetani si anetar te Keshillit Mbikgyres,

5- Emerimin per nje afat 3 vjecar te Z.Klajden Hysaj si anetar te Keshillit
Mbikgyres.

Pasi shqyrtoi me kujdes pikat e rendi te dites, Asambleja, me vullnet te lire e te plote:

VENDOSI:

1- Shkarkimin e Z. Halit Reci si anetar i keshillit Mbikgyres,
2- Shkarkimin e Z. Dilaver Losha si anetar i keshillit Mbikqyres,
3- Riemerimin per nje afat 3 vijecar te Z. Pren Deda si anetar te Keshillit Mbikgyres,
4- Emerimin per nje afat 3 vjecar te Z.Sami Xhetani si anetar te Keshillit Mbikqgyres,
5- Emerimin per nje afat 3 vjecar te Z.Klajden Hysaj si anetar te Keshillit

Mbikqgyres,

Vendimi hyn ne fugi menjehere.

Te merren masat per depizitimin e ketij vendimi ne QKR.

AKSIONERET
BASHKIA KURBIN SHOQERIA “EDI-T’ SHPK

Perfagesuar

Z. Sokol AGOVIKU




*KLUBI FUTBOLLIT ADRIATIKU MAMURRAS"” SHA

MAMURRAS
Nr. 2 prot Mamurras me 11/01/2017

VENDIM ASAMBLEJE

Ky vendim u mor sot. me date 11/01/2017.

“Klubi i Futbollit Adriatiku Mamurras™ Sha eshte Shogeri Anonime shqiptare, e regjistruar
ne Qendren Kombetare te Regjistrimit me NIPT K88511301P, me nje kapital prej 2.000.000 lek.
Aksionere te Shogerise jane:

I-Edi_T Shpk pajisur me NIPT LO8102301U me perfagesues ligjor Z. Sokol Agoviku
dhe Z. Edi Tota zoterues te 75% te aksioneve te shogerise perfagesuar ne kete mbledhje
prej Z. Edi Tota.

2-Njesia Administrative Mamurras ¢ Bashkise Kurbin zoterues te 25% te kuotave te
shogerise. Njesia Administrative Mamurras ¢ Bashkise Kurbin perfagesuar ne kete
mbledhje prej Z.Klodjan Shytaj nepermjet autorizimit Date 28/09/2015 te Bashkise

Kurbin.
RENDI I DITES PER DISKUTIM ISHTE

1- Shkarkimin e Z. Klajden Hysaj si anetar i keshillit Mbikgyres.

2- Emerimin per nje afat 3 vjecar te Z.Hans Shabani 1 ditelindjes 02/03/1990
identifikuar nepermjet letenjoftimit elektronik nr 025930417 dhe numer personal
1D JO0302054D si anetar te Keshillit Mbikqyres.

Pasi shgyrtoi me kujdes pikat e rendi te dites, Asambleja, me vullnet te lire ¢ te plote:

VENDOSI:

1- Shkarkimin e Z. Klajden Hysaj si anetar 1 keshillit Mbikqvres,

2- Emerimin per nje afat 3 vjecar te Z.Hans Shabani i ditelindjes 02/03/1990
identifikuar nepermjet letenjoftimit elektronik nr 025930417 dhe numer personal
1D JOO302054D si anetar te Keshillit Mbikgyres,

3- Ndryshime te tjera nuk do te kete,

4- Vendimi hyn ne fugi menjehere.

Te merren masat per depozitimin e ketij vendimi ne QKB.

AKSIONERET
BASHKIA KURBIN SHOQERIA “EDI-T” SHPK

Njesia Admin&sttjative Mamurras Perfagesuar
i

Z.Edi TOTA




